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Trawers do wdézka widtowego pojedynczy z hakiem tadunkowym LH-I

1500 KG

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Nosnos¢ (kg):
Szerokos¢ (cm):
Gtebokos¢ (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

9

30 x 18 x 42 cm
1500

18

30

42
pomaranczowy

Stal

Pojedynczy uchwyt transportowy do wézka widtowego
badz zurawia

Wyposazony w obrotowy hak tadunkowy i dZwignie zaciskowa
Nos$nos¢ 1500 kg

Wykonany ze stali malowanej proszkowo

Przeznaczony do transportu ciezkich tadunkéw

Dostepny takze w ocynku i w wersji na 2 widty



https://ekofabryka.com.pl/produkt/trawers-do-wozka-widlowego-pojedynczy-z-hakiem-ladunkowym-ocynkowany-lh-i-1500-kg-hdg/
https://ekofabryka.com.pl/produkt/trawers-do-wozka-widlowego-z-hakiem-ladunkowym-lh-ii-1500-kg/

